圖 4  章節、段落、文字層次範例 

3) 行距：1.5 倍行高，勾選『文件被設定時，貼齊格線』。 

4) 字距：中文為密集字距，如本規範使用字距，每行最少 32 字。英文不拘。 

5) 文句內數字運用： 

1> 描敘性、非運算之簡單數字及分數數字，以中文數字表示。 

例：一百五十人，三萬二千元，六十分之十七等。 

2> 繁長者視情況使用中文或阿拉伯數字，以簡明為宜。 

例：美金三十三億元（不用 3,300,000,000 元） 

$15,349   （不用一萬五千三百四十九美元）。 

第一章 亞洲 

第一節 中國 

×××××××××××××××××× 

×××××××××××××××××××× 

壹、台灣省      

×××××××××××××××××× 

×××××××××××××××××××× 

一、 台北縣  

(一)  永和市 

×××××××××××××× 

(二) 板橋市 

××××××××××××××× 

××××××××××××××× 

1. ××××××××××××××× 

(1) ×××××××××××××××